
 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.12.2022                 14-1 

 
 

Об объявлении 2023 года  

Годом укрепления и развития  

социального партнерства 

 

 

 

В целях развития и совершенствования деятельности профсоюзов, 

реализации решений X съезда ФНПР  

Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

1. Объявить 2023 год Годом укрепления и развития социального 

партнерства. 

2. Федерации Независимых Профсоюзов России, членским 

организациям ФНПР разработать соответствующие планы мероприятий  

по проведению Года укрепления и развития социального партнерства. 

3. Общероссийским, межрегиональным профсоюзам, территориальным 

объединениям организаций профсоюзов информировать ФНПР об итогах 

Года укрепления и развития социального партнерства в феврале 2024 года. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Председателя ФНПР  Кузьмину Н.Н. 

 

 

Председатель ФНПР                 М.В.Шмаков 


